
                                                                                                                                                           

Aktuelt fra Fællesrådet

Marts 2018

LYSTRUP STATION

Fællesrådet har modtaget en tegning tl indretning af Lystrup Staton til kommentternnt.  eeeent omkrnnt. 
stationtent entsretes, o. der .rres llads til at to gusser samtidn. kant hoolde ied stationtent  Skntsent nntdehoolder 
etaglernnt. af mant.e cykellarkernnt.slladser, hoioraf de feste glnier oierdækkede  Dernmod menter in, at der 
nkke llantla.t tilstrækkeln.t med gnllarkernnt.slladser  Fællesrådet hoar gl a  siaret, at in slet nkke hoar 
forståelse for, at anttallet af larkernnt.slladser reduceres fra det tidln.ere anttal lå 34 – 36 lladser til 
fremtidn.t kunt 24 lladser  en inl derfor fasthoolde, at larkernnt.smuln.hoeder skal forr.es  en kant hoeller nkke se,
at der er snkret et tilstrækkeln.t areal med oierdækket ientteareal lå stationtent  Stationtent skal mnntdst hoaie 
samme stantdard som rirn.e letgantestationter, hoertil skal læ..es, at det dreeer som ent stationt, som udset til 
et sted, hoior to.sknfe kant  ntde sted  

BYGGERI PÅ LÆGÅRDSVEJ

Det nye byggeri på Lægårdvej skal rumme Lystrup Dyrehospital. I forgnntdelse med gy..ernet inl 
Fællesrådet glnie nntinteret til ent dnalo. med eeerent af .runtdent ied Læ.årdsiee/Srntderskoiiee om dent 
fremtidn.e nntdretntnnt. af arealet  

REPRÆSENTANTSKABSMØDE DEN 16. MAJ 2018.

Som tdlige fortalt holder Fællesrådet repræsentantskabsmdde den 16. maj 2018 kl. 19.00 i Beboerhuset. 
På mrdet inl forretntnnt.sudial.et stille et forsla. om ntedsætelse af et Brrnt- o. unt.domsudial.  Brrnte- o. 
unt.domsudial.et skal gehoantdle sa.er af særln. getydntnnt. for grrnts o. unt.es inlkår o. 
udfoldelsesmuln.hoeder n lokalområdet  Udial.et samargeeder med nntstitutiontsgestyrelser o. 
rirn.e or.antnsationter o. forentnnt.er, der argeeder med grrnt o. unt.e  Udial.et kant lå ga..runtd 
hoeraf udforme forsla. slecnelt retet mod at udinkle aktiinteter o. tilgud til grrnt o. unt.e o. 
formndle dnsse oierfor Aarhous Kommunte  Udial.et kant entdindere f eks  udargeede horrnnt.ssiar lå 
forsla. fra Aarhous Kommunte lå grrnte o. unt.domsområdet 

Med ientln. honlsent

Flemmnnt. Larsent


